PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                              №________
пос. Палатка

О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2017 году
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                    «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Магаданской области на                 2014–2020 годы» государственной программы Магаданской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Магаданской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 20.11.2013 № 1146-па, муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском городском округе» на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации Хасынского городского округа от 29.09.2016 № 527, на основании Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации Хасынского городского округа от 30.01.2017 № 38, протокола комиссии по рассмотрению документов, представленных субъектами малого и среднего предпринимательства с целью оказания им финансовой поддержки в виде субсидии из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», от 05.10.2017 № 1 Администрация Хасынского городского округа постановляет:
1. Отказать в предоставлении субсидии индивидуальным предпринимателям Хващевской А.М., Нелюбиной А.А., в связи с тем, что заявители не соответствуют требованиям пункта 2.11 Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации Хасынского городского округа от 30.01.2017 № 38.
2. Предоставить субсидии и выделить денежные средства:

1) Индивидуальному предпринимателю Кумратову Хусину Муратовичу в сумме 152 800,00 (сто пятьдесят две тысячи восемьсот рублей), в том числе:

- за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» по КБК 900.0405.5И0СФS3360.811.242 – сумму 100 000,00 (сто тысяч рублей);
- за счет средств бюджета Магаданской области по КБК 900.0412.00МЭР73360.811.242 – 52 800,00 (пятьдесят две тысячи восемьсот рублей).

2) Индивидуальному предпринимателю Абатурову Виктору Афанасьевичу в сумме 140 836,00 (сто сорок тысяч восемьсот тридцать шесть рублей), в том числе:

- за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» по  КБК 900.0412.5И0СФS3360.811.242  – 68 500,00 (шестьдесят восемь тысяч пятьсот  рублей);
- за счет средств бюджета Магаданской области по КБК 900.0412.00МЭР73360.811.242 – 72 336,00 (семьдесят две тысячи триста тридцать шесть  рублей).
3) Индивидуальному предпринимателю Фиалка Юрию Валерьевичу в сумме 64 764,00 (шестьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят четыре рубля), в том числе:

- за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» по КБК 900.0412.5И0СФS3360.811.242 – сумму 31 500,00 (тридцать одна тысяча пятьсот рублей);
- за счет средств бюджета Магаданской области по КБК 900.0412.00МЭР73360.811.242 – сумму 33 264,00 (тридцать три тысячи двести шестьдесят четыре рубля).
3. Комитету финансов Хасынского городского округа перечислить  указанные в пункте 2 настоящего постановления денежные средства на лицевой счет Администрации Хасынского городского округа № 03473D00600 в УФК по Магаданской области по  КБК:
- 900.0405.5И0СФS3360.811.242 – 100 000,00 (сто тысяч)  рублей;
- 900.0412.5И0СФS3360.811.242 - 100 000,00 (сто тысяч)  рублей;
- 900.0412.00МЭР73360.811.242 – 158 400,00 (сто пятьдесят восемь тысяч четыреста) рублей.
4. Отделу учета и отчетности Администрации Хасынского городского округа перечислить денежные средства на следующие реквизиты:
         - Индивидуальный предприниматель Кумратов Хусин Муратович,  расчетный счет № 40802810640000000471, открытый в Магаданском РФ ОАО Россельхозбанк, г.Магадан, ИНН 7725114488, КПП 490931001, БИК 044442722, корр./счет 30101810900000000722;

- Индивидуальный предприниматель Абатуров Виктор Афанасьевич, расчетный счет № 40802810436000004009, открытый в Северо-Восточном банке Сбербанка России, г.Магадан, 3600/00018 Сбербанка России ОАО, ИНН 7707083893, КПП 490902001, БИК 044442607, корр./счет 30101810300000000607;
- Индивидуальный предприниматель Фиалка Юрий Валерьевич,  расчетный счет № 40817810236006305007, открытый в дополнительном офисе № 8645/018 ПАО Сбербанк, ИНН 7707083893, КПП 490902001, БИК 044442607, корр./счет 30101810300000000607.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета финансов Хасынского городского округа               Рыбалову Л.Л.
                  Глава
Хасынского городского округа
   Б.В. Соколов